Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июня 2020г.                                                                         №20

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Усть-Погожинского сельского поселения №26 от 31.05.2018г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Усть-Погожинского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков (в новой редакции)»

   На основании Протеста прокуратуры Дубовского района на Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Усть-Погожинского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков, утверждённый постановлением администрации поселения  №26 от  31.05.2018г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации Усть-Погожинского сельского поселения №26 от 31.05.2018г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Усть-Погожинского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков (в новой редакции)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Усть-Погожинского
сельского  поселения:							О.В. Горбунова